
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI  022 36.207.681/0001-00 413,03 139,99 Sim

2 A.V.A.PONTES MATERIAL DE 
CONSTRUÇÃO LTDA

 011 38.216.390/0001-04 405,52 288,00 105,73 Sim

3 BRANCO ALUGUEL DE VEÍCULOS E 
MAQUINAS LTDA

 007 34.568.669/0001-04 405,46 297,40 3,26 Sim

4 TC DE ARRUDA EIRELI  097 32.998.579/0001-10 413,03 384,00 29,12 Sim

5 A B ENGENHARIA LTDA EPP  031 47.255.285/0001-75 408,52 408,52 6,39 Sim

6 BRISA AUTO LOCAÇÕES EIRELI EPP  018 11.447.604/0001-05 413,03 413,00 1,10 Sim

7 CONSTRUTORA INVEZT LTDA  076 23.708.289/0001-01 413,03 413,03 0,01 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

27.191.095 LTDA  094 27.191.095/0001-24 165.212,00 137,00 Sim

TRANSPORMAQ LOGISTICA E 
RASTREAMENTO LTDA

 028 48.486.845/0001-65 384,56 138,00 0,7299 Sim

OLIVEIRA LINS ENGENHARIA E 
PROJETOS LTDA

 095 41.551.578/0001-13 410,77 165,00 19,5652 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

05.244.095 LTDA  079 05.244.095/0001-02 165.212,00 141,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 14/03/2023 08:13:44
CAMINHÃO BASCULANTE 14 M3, COM CAVALO MECÂNICO DE CAPACIDADE MÁXIMA DE TRAÇÃO 

COMBINADO DE 36000 KG, POTÊNCIA 286 CV, INCLUSIVE SEMIREBOQUE COM CAÇAMBA METÁLICA - CHP 
DIURNO. AF_12/2014

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: CHP
Descrição: CAMINHÃO BASCULANTE 14 M3, COM CAVALO MECÂNICO DE CAPACIDADE MÁXIMA DE TRAÇÃO COMBINADO 
DE 36000 KG, POTÊNCIA 286 CV, INCLUSIVE SEMIREBOQUE COM CAÇAMBA METÁLICA - CHP DIURNO. AF_12/2014
Quantidade: 400 Valor Unit.: 139,99 Valor Total: 55.996,00

Marca: MERCEDES Modelo: L1620

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 14/03/2023 08:13:44
CAMINHÃO PIPA 10.000 L TRUCADO, PESO BRUTO TOTAL 23.000 KG, CARGA ÚTIL MÁXIMA 15.935 KG, 

DISTÂNCIA ENTRE EIXOS 4,8 M, POTÊNCIA 230 CV, INCLUSIVE TANQUE DE AÇO PARA TRANSPORTE DE 
ÁGUA - CHP DIURNO. AF_06/2014

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: CHP
Descrição: CAMINHÃO PIPA 10.000 L TRUCADO, PESO BRUTO TOTAL 23.000 KG, CARGA ÚTIL MÁXIMA 15.935 KG, 
DISTÂNCIA ENTRE EIXOS 4,8 M, POTÊNCIA 230 CV, INCLUSIVE TANQUE DE AÇO PARA TRANSPORTE DE ÁGUA - CHP 
DIURNO. AF_06/2014
Quantidade: 80 Valor Unit.: 119,99 Valor Total: 9.599,20

Marca: MERCEDES Modelo: L1620

ATA DE HOMOLOGAÇÃO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI  019 36.207.681/0001-00 425,58 119,99 Sim

2 A.V.A.PONTES MATERIAL DE 
CONSTRUÇÃO LTDA

 056 38.216.390/0001-04 406,37 309,00 157,52 Sim

3 BRANCO ALUGUEL DE VEÍCULOS E 
MAQUINAS LTDA

 038 34.568.669/0001-04 406,64 319,19 3,30 Sim

4 TC DE ARRUDA EIRELI  007 32.998.579/0001-10 425,58 397,00 24,38 Sim

5 BRISA AUTO LOCAÇÕES EIRELI EPP  051 11.447.604/0001-05 425,58 420,00 5,79 Sim

6 A B ENGENHARIA LTDA EPP  011 47.255.285/0001-75 420,97 420,97 0,23 Sim

7 CONSTRUTORA INVEZT LTDA  064 23.708.289/0001-01 425,58 425,58 1,10 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

27.191.095 LTDA  024 27.191.095/0001-24 34.046,40 92,00 Sim

TRANSPORMAQ LOGISTICA E 
RASTREAMENTO LTDA

 094 48.486.845/0001-65 397,28 93,00 1,0870 Sim

OLIVEIRA LINS ENGENHARIA E 
PROJETOS LTDA

 037 41.551.578/0001-13 423,28 135,00 45,1613 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

05.244.095 LTDA  060 05.244.095/0001-02 34.046,40 95,00 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI  030 36.207.681/0001-00 425,58 197,00 Sim

2 A.V.A.PONTES MATERIAL DE 
CONSTRUÇÃO LTDA

 054 38.216.390/0001-04 323,85 241,00 22,34 Sim

3 BRANCO ALUGUEL DE VEÍCULOS E 
MAQUINAS LTDA

 072 34.568.669/0001-04 323,77 252,26 4,67 Sim

4 BRISA AUTO LOCAÇÕES EIRELI EPP  083 11.447.604/0001-05 336,34 330,00 30,82 Sim

5 TC DE ARRUDA EIRELI  007 32.998.579/0001-10 336,34 332,00 0,61 Sim

6 A B ENGENHARIA LTDA EPP  031 47.255.285/0001-75 332,91 332,91 0,27 Sim

7 CONSTRUTORA INVEZT LTDA  078 23.708.289/0001-01 336,34 336,34 1,03 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

27.191.095 LTDA  009 27.191.095/0001-24 80.721,60 134,00 Sim

TRANSPORMAQ LOGISTICA E 
RASTREAMENTO LTDA

 097 48.486.845/0001-65 308,87 135,00 0,7463 Sim

OLIVEIRA LINS ENGENHARIA E 
PROJETOS LTDA

 067 41.551.578/0001-13 334,62 145,00 7,4074 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

05.244.095 LTDA  076 05.244.095/0001-02 80.721,60 133,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 14/03/2023 08:13:44
ESCAVADEIRA HIDRAULICA SOBRE ESTEIRA, COM GARRA GIRATORIA DE MANDIBULAS, PESO 

OPERACIONAL ENTRE 22,00 E 25,50 TON, POTENCIA LIQUIDA ENTRE 150 E 160 HP - CHP DIURNO. 
AF_11/2016

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: CHP
Descrição: ESCAVADEIRA HIDRAULICA SOBRE ESTEIRA, COM GARRA GIRATORIA DE MANDIBULAS, PESO OPERACIONAL 
ENTRE 22,00 E 25,50 TON, POTENCIA LIQUIDA ENTRE 150 E 160 HP - CHP DIURNO. AF_11/2016
Quantidade: 240 Valor Unit.: 197,00 Valor Total: 47.280,00

Marca: New Holland Modelo: E215
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 TRANSPORMAQ LOGISTICA E 
RASTREAMENTO LTDA

 070 48.486.845/0001-65 178,05 137,00 Sim

2 BRANCO ALUGUEL DE VEÍCULOS E 
MAQUINAS LTDA

 077 34.568.669/0001-04 186,63 141,00 2,92 Sim

3 A.V.A.PONTES MATERIAL DE 
CONSTRUÇÃO LTDA

 087 38.216.390/0001-04 186,67 144,00 2,13 Sim

4 BRISA AUTO LOCAÇÕES EIRELI EPP  098 11.447.604/0001-05 187,99 184,00 27,78 Sim

5 TC DE ARRUDA EIRELI  030 32.998.579/0001-10 187,99 185,00 0,54 Sim

6 A B ENGENHARIA LTDA EPP  007 47.255.285/0001-75 186,27 186,27 0,69 Sim

7 JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI  069 36.207.681/0001-00 187,99 186,62 0,19 Sim

8 CONSTRUTORA INVEZT LTDA  032 23.708.289/0001-01 187,99 187,99 0,73 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

05.244.095 LTDA  019 05.244.095/0001-02 75.196,00 0,50 Sim

OLIVEIRA LINS ENGENHARIA E 
PROJETOS LTDA

 090 41.551.578/0001-13 187,13 1,00 100,0000 Sim

27.191.095 LTDA  076 27.191.095/0001-24 75.196,00 140,00 13900,0
000

Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 14/03/2023 08:13:44
RETROESCAVADEIRA SOBRE RODAS COM CARREGADEIRA, TRAÇÃO 4X2, POTÊNCIA LÍQ. 79 HP, CAÇAMBA 

CARREG. CAP. MÍN. 1 M3, CAÇAMBA RETRO CAP. 0,20 M3, PESO OPERACIONAL MÍN. 6.570 KG, 
PROFUNDIDADE ESCAVAÇÃO MÁX. 4,37 M - CHP DIURNO. AF_06/2014

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: CHP
Descrição: RETROESCAVADEIRA SOBRE RODAS COM CARREGADEIRA, TRAÇÃO 4X2, POTÊNCIA LÍQ. 79 HP, CAÇAMBA 
CARREG. CAP. MÍN. 1 M3, CAÇAMBA RETRO CAP. 0,20 M3, PESO OPERACIONAL MÍN. 6.570 KG, PROFUNDIDADE 
ESCAVAÇÃO MÁX. 4,37 M - CHP DIURNO. AF_06/2014
Quantidade: 400 Valor Unit.: 137,00 Valor Total: 54.800,00

Marca: CASE Modelo: 580M

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI  009 36.207.681/0001-00 358,26 258,00 Sim

2 A.V.A.PONTES MATERIAL DE 
CONSTRUÇÃO LTDA

 017 38.216.390/0001-04 348,09 259,00 0,39 Sim

3 BRANCO ALUGUEL DE VEÍCULOS E 
MAQUINAS LTDA

 022 34.568.669/0001-04 348,17 268,70 3,75 Sim

4 TC DE ARRUDA EIRELI  065 32.998.579/0001-10 358,26 348,00 29,51 Sim

5 A B ENGENHARIA LTDA EPP  041 47.255.285/0001-75 354,63 354,63 1,91 Sim

6 BRISA AUTO LOCAÇÕES EIRELI EPP  019 11.447.604/0001-05 358,26 355,00 0,10 Sim

7 CONSTRUTORA INVEZT LTDA  018 23.708.289/0001-01 358,26 358,26 0,92 Sim

CLASSIFICAÇÃO

DESCLASSIFICADOS

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 14/03/2023 08:13:45
MOTONIVELADORA POTÊNCIA BÁSICA LÍQUIDA (PRIMEIRA MARCHA) 125 HP, PESO BRUTO 13032 KG, 

LARGURA DA LÂMINA DE 3,7 M - CHP DIURNO. AF_06/2014

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: CHP
Descrição: MOTONIVELADORA POTÊNCIA BÁSICA LÍQUIDA (PRIMEIRA MARCHA) 125 HP, PESO BRUTO 13032 KG, LARGURA 
DA LÂMINA DE 3,7 M - CHP DIURNO. AF_06/2014
Quantidade: 640 Valor Unit.: 258,00 Valor Total: 165.120,00

Marca: CAT Modelo: 120H
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

27.191.095 LTDA  033 27.191.095/0001-24 229.286,40 163,00 Sim

TRANSPORMAQ LOGISTICA E 
RASTREAMENTO LTDA

 049 48.486.845/0001-65 317,25 164,00 0,6135 Sim

OLIVEIRA LINS ENGENHARIA E 
PROJETOS LTDA

 086 41.551.578/0001-13 356,43 190,00 15,8537 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

05.244.095 LTDA  052 05.244.095/0001-02 229.286,40 169,00 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI  017 36.207.681/0001-00 286,46 149,99 Sim

2 A.V.A.PONTES MATERIAL DE 
CONSTRUÇÃO LTDA

 093 38.216.390/0001-04 279,26 206,00 37,34 Sim

3 BRANCO ALUGUEL DE VEÍCULOS E 
MAQUINAS LTDA

 055 34.568.669/0001-04 279,35 214,85 4,30 Sim

4 BRISA AUTO LOCAÇÕES EIRELI EPP  025 11.447.604/0001-05 286,46 282,00 31,25 Sim

5 A B ENGENHARIA LTDA EPP  022 47.255.285/0001-75 283,63 283,63 0,58 Sim

6 TC DE ARRUDA EIRELI  011 32.998.579/0001-10 286,46 286,46 1,00 Sim

7 CONSTRUTORA INVEZT LTDA  083 23.708.289/0001-01 286,46 286,46 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

27.191.095 LTDA  076 27.191.095/0001-24 91.667,20 149,00 Sim

OLIVEIRA LINS ENGENHARIA E 
PROJETOS LTDA

 040 41.551.578/0001-13 285,04 155,00 4,0268 Sim

TRANSPORMAQ LOGISTICA E 
RASTREAMENTO LTDA

 082 48.486.845/0001-65 267,63 160,00 3,2258 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

05.244.095 LTDA  001 05.244.095/0001-02 91.667,20 148,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 14/03/2023 08:13:45
ROLO COMPACTADOR DE PNEUS ESTÁTICO, PRESSÃO VARIÁVEL, POTÊNCIA 111 HP, PESO SEM/COM 

LASTRO 9,5 / 26 T, LARGURA DE TRABALHO 1,90 M - CHP DIURNO. AF_07/2014

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: CHP

Descrição: ROLO COMPACTADOR DE PNEUS ESTÁTICO, PRESSÃO VARIÁVEL, POTÊNCIA 111 HP, PESO SEM/COM LASTRO 
9,5 / 26 T, LARGURA DE TRABALHO 1,90 M - CHP DIURNO. AF_07/2014
Quantidade: 320 Valor Unit.: 149,99 Valor Total: 47.996,80

Marca: TEMA TERRA Modelo: ROLO COMPACTADOR SPV 
84 PÉ DE CARNEIRO TEMA TERRA

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   GIORGE DO CARMO BEZERRA
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